



# ENNAKKOTEHTÄVÄ

## Sepeteuksen taitorata

Sepeteus Maakrapu on joutunut pahaan kiipeliin! Hän on molukkirapuja kuhisevan merenlahden äärellä ja hänen pitäisi päästä toiselle puolelle. Sepeteus muistaa vieläkin, miten yksi molukkirapu oli napannut häntä varpaasta, eikä hän todellakaan halua kokea sitä uudelleen! Neuvokkaana merimiehenä Sepeteus tietää konstit, osaatko sinä ylittää meren joutumatta molukkiravun näykkäisemäksi?

### Sudenpennut:

Tehkää akelan avulla taitorata esimerkiksi pölleistä, lankuista ja kepeistä. Sisätiloissa radan voi tehdä tuoleista, matoista tai vaikkapa sanomalehdistä, jotka on taitettu kapeaksi. Jalka ei saa osua maahan/lattialle, silloin saalista väijyvä molukkirapu saattaa näykkäistä! Radan voi myös kiertää parina, niin että rataa kiertävällä on silmät peitetty ja parin ohjaaja ohjaa ylittäjän radan läpi. Saattajan tulee muistaa käyttää molukkirapukarkotetta, sitä saa akelalta!

**Leikin päätteeksi kuvitelkaa miltä molukkirapu voisi näyttää (älkää guuglatko )  
ja piirtäkää se!**





## Seikkailijat:

Tehkää kaksi tai useampia noin 30-40 cm korkeita pukkeja lankusta ja laudasta. Virittäkää pukkiä päälle lankku, ja tasapainoilkaa molukkirapumeren yli kuivin jaloin toiselle puolelle! Vaikeutta tuo vielä se, jos ylittäjän silmät on peitetty ja häntä avustaa toinen seikkailija! Pukki voi olla esimerkiksi kuvien mukainen:



**Leikin päätteeksi kuvitelkaa miltä molukkirapu voisi näyttää (älkää guuglatko )  
ja piirtäkää se!**





## Tarpojat, samoajat ja vaeltajat:

Tehtävänne on ylittää esimerkiksi retkellä molukkirapuja kuhiseva puro/iso oja A-pukin avulla! Toinen vaihtoehto tehtävän toteutukselle on rakentaa kaksi A-pukkia, joiden välissä on A-pukkien vaakariukujen kannattelemana lankku/riukuja sidottuina toisiinsa. Osa vartiosta kannattelee A-pukkeja ja yksi kerrallaan tasapainoillaan molukkirapujen yli turvaan.

Ylityksen jälkeen etsikää tietoa molukkiravuista!

-mitä jännittäviä tietoja löysitte?

-millä yllättävällä tavalla ihminen hyväksikäyttää molukkirapuja?

